
 
 

Uchwała Nr 258/XLIII/14 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 września 2014 roku 

 
 
w sprawie przyjęcia Regulamin dotyczącego zasad i trybu korzystania ze stadionu MKS 
„Szydłowianka” podczas rozgrywania meczów piłki nożnej niebędących imprezą 
masową 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)  
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się Regulamin dotyczący zasad i trybu korzystania ze stadionu MKS 
„Szydłowianka” podczas rozgrywania meczów niebędących imprezą masową, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szydłowcu oraz na terenie 
stadionu MKS „Szydłowianka” 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Leszek Jakubowski 
 
 
 


